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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2,

ALANYA-KESTEL, KESTEL DELUXE RESIDENCE

Cena 85 000 €

OSTATNIE DWA APARTAMENTY 100 M OD PLAŻY WYPOSAŻONE I UMEBLOWANE ZA JEDYNE 1.000 EUR/M2- ŁAP
OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Luksusowe mieszkanie z basenem w pierwszej linii zabudowy tylko 100 m od plaży, z widokiem na Morze
Śródziemne, zlokalizowane na wybrzeżu w niewielkiej miejscowości Kestel, znanej dotąd głównie z upraw
bananów i cytrusów, a w ostatnim czasie z nowopowstających niewielkich kompleksów mieszkaniowych, tylko 5
km od znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Kestel to niewielka miejscowość położona ok. 5 km wzdłuż wybrzeża na wschód od Alanyi. Jest to spokojna
okolica z niską zabudową - jest tam zakaz budowy powyżej 5-go piętra. Do niedawna były tam tylko plantacje
bananów, obecnie zaczęto budować luksusowe osiedla mieszkaniowe. Obecnie jest najlepszy okres, aby
zainwestować w tej pięknej okolicy, gdyż za kilka lat najlepsze działki blisko morza zostana zabudowane i ceny
nieruchomości wzrosną.
Kestel stanie się wówczas ekskluzywną dzielnicą Alanyi, spokojną, zieloną, blisko plaży i bez hoteli, za to z
doskonałym połączeniem wzdłuż wybrzeża do centrum.
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Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Oferta obejmuje słoneczne mieszkania z 2 sypialniami, 100 m do plaży, z basenem i z widokiem na morze i góry
w bardzo niskiej cenie!

WAŻNE: Do sprzedania pozostały już tylko 2 mieszkania: na 4-tym piętrze w cenie 85.000 Euro!

Mieszkania składają się z salonu z otwartą kuchnią (aneksem kuchennym), dwóch sypialni, dwóch łazienek (jedna
en suite) i dwóch balkonów (jeden duży i jeden typu francuskiego).
Są one jasne, przestronne i mają piękne widoki na Morze Śródziemne oraz zielone góry Taurus.

UWAGA: W cenę wliczone są meble kuchenne i łazienkowe z granitowymi blatami, wyposażeniem i sprzętem
elektrycznym (wanna, prysznic, umywalka, piecyk, kuchenka, lodówka, zmywarka, pralka, aspirator) oraz
klimatyzatory w każdym pokoju.

Kompleks oferuje właścicielom apartamentów wiele udogodnień, w tym między innymi windę, antywłamaniowe
drzwi zewętrzne, panelowe drzwi wewnętrzne, podwójne okna pcv, generator, instalację centralnego systemu TV
Sat, parking, basen z tarasem słonecznym, miejscem na grill, placem zabaw dla dzieci oraz łaźnię turecką.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 15 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0849 Type of real estate APARTMENT

Type of transaction SALE Status outdated offer

Market type PRIMARY Price 353 345,00 PLN

Price (EUR) 85 000,00 € Price (USD) 111 970,40 $

Price per sqm 4 157,00 PLN Price per sqm (EUR) 1 000,00 €

Negotiated price IS NOT Country TURCJA

Province ANTALYA County ALANYA

Commune ALANYA Location ALANYA-KESTEL
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District KESTEL DELUXE RESIDENCE Street BUILDING

Region Total area 85,00 m²

Type of building APARTMENT COMPLEX Year of completion of
construction 2011

Standard VERY HIGH STANDARD Construction of the building BRICK STRUCTURE

Wall material SLAG BLOCK Type of kitchen KITCHEN ANNEX

Number of rooms 3 Floor 3

Number of floors 5 Number of levels 1

Hot water source ELECTRIC BOILER, FLOW
ELECTRIC BOILER Heating ELECTRIC CENTRAL

HEATING, AIR HEATING

Additional
BALKON, BASEN,
UMEBLOWANIE,
WYPOSAŻENIE RTV I AGD

Form of ownership FULL OWNERSHIP

Telephone line IS Water lines IS

Sewage system IS Air conditioning IS

Ventilation IS Internet IS

Cable TV IS Alarm IS

Security IS Monitoring IS

Anti-burglary door IS Interphone IS

Window type PCV Number of parking places 1

Pool IS Balcony IS

Distance to the sea / ocean DO 100M Licence 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


